
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 3 de dezembro de 2013 Ano III - Edição nº 00094 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90ABDA602F081328A3BF57600C288775



terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato PP 37 e 38/2013

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90ABDA602F081328A3BF57600C288775



terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 37/2013 – Pregão Presencial n° 37/2013. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) ÉBANO NEIVA FERNANDES, CPF nº 
013.192.945-37, pelo valor total de R$ 12.696,00 (doze mil seiscentos e noventa e seis reais), 
Contrato nº 82 P/2013; 2) CLERISTON GOMES FERNANDES, CPF nº 711.025.071-72, 
pelo valor total de R$ 8.901,00 (oito mil novecentos e um reais), Contrato nº 83 P/2013; 3) 
JOSENIAS MACHADO PEREIRA, CPF nº 526.941.865-72, pelo valor total de R$ 10.626,00 
(dez mil seiscentos e vinte e seis reais), Contrato nº 84 P/2013. Assinatura: 22/11/2013. 
Vigência: 21/11/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90ABDA602F081328A3BF57600C288775



terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 38/2013 – Pregão 
Presencial n° 38/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA (“RIO DO OURO VEÍCULOS”), 
CNPJ nº 03.608.919/0001-50. Objeto: Aquisição de veículo automotor para o 
desenvolvimento de ações voltadas ao benefício e melhorias da Atenção Básica 
conforme Programa da Melhoria do Acesso e Qualidade – PMAQ, deste Município. 
Assinatura: 26/11/2013. Vigência: 31/12/2013. Valor: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais), Contrato nº 86 P/2013. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 
Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90ABDA602F081328A3BF57600C288775


		2013-12-03T09:30:48-0300




